

## **17. Meddelelser fra formanden. (2010-4738)**

### **MEDDELELSER FRA FORMANDEN.**

#### **Apollovej II – lokalplan.**

Borgerrepræsentationen har vedtaget lokalplan nr. 439 "Apollovej II", som skal danne grundlag for at ombygge eksisterende administrationsbygning til centerformål og opføre ny centerbebyggelse i tilknytning til denne til et samlet center ved Vanløse Station og Vanløse Torv. Lokalplanen er for Apollovej-byggeriet er bekendtgjort den 5. januar 2010. Lokalplanen og bekendtgørelsen kan læses på: <http://www.planogarkitektur.dk/> .

#### **Kommuneplan 2009.**

Den 10. december vedtog Borgerrepræsentationen kommuneplan 2009. Kommuneplan 2009 bliver bekendtgjort i løbet af januar 2010, men har retsvirkning fra den blev vedtaget den 10. december 2009.

Det endelig vedtagne kommuneplanforslag præsenteres sammen med bekendtgørelsen, og kan til da findes på KKs hjemmeside:

<http://www.kk.dk/PolitikOgIndflydelse/Byudvikling/Byplanlaegning/Kommuneplan.aspx>.

#### **Socialforvaltningskonference for lokaludvalg.**

4. december afholdt Socialforvaltningen møde med kredsene af lokaludvalgsformænd for at orientere om de nye ændringer og omstruktureringer på Socialområdet. Vanløse Lokaludvalg blev på sit foregående møde i december orienteret om dette. På mødet mellem Socialforvaltningen og lokaludvalgsformændene blev det aftalt, at Socialforvaltningen skulle udarbejde forslag til en konferencedag. Formålet med konferencen er at skabe forudsætninger for en god og konstruktiv samarbejdsrelation mellem lokaludvalg og forvaltning i den nye valgperiode 2010-2013.

Konferencen tænkes gennemført som en dialogbaseret dag, hvor lokaludvalgene vil blive sat grundigt ind i Socialforvaltningens organisering og løsning af opgaverne samt få mulighed for at drøfte det fremadrettede samarbejde. Det kommende lokaludvalg vil løbende blive orienteret om det videre forløb.

#### **Høring om hvorvidt de lokalhistoriske arkiver kan knyttes til lokaludvalgene.**

Center for Borgerservice har den 18. december modtaget en høringsskrivelse fra Kultur- og Fritidsforvaltningen om mulighederne for at knytte de lokalhistoriske arkiver tættere til lokaludvalgene. Sekretariatet orienterer om CBS' svar på denne høring på mødet.



